Inoffizielle Rangliste des Masters Basler Cup 2023 nach Masterspunkten
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Damen

Avramova
Avramova
Melih
Melih
Avramova
Britton
Melih
Britton
Britton
Melih
Avramova
Avramova
Britton
Zurflih
Bruni
Britton
Zurflih

Iglesias Romero
Iglesias Romero
Iglesias Romero

Giorgioni
Guetti
Caillet
Caillet
Caillet

De Angelis
Toéth

Téth

Herren

Leuthard
Britton
Britton
Leuthard
Mozzini
Leuthard
Britton
Leuthard
Frerichs
Britton
Frerichs
Frerichs

Ekaterina
Ekaterina
Amel
Amel
Ekaterina
Phyllida
Amel
Phyllida
Phyllida
Amel
Ekaterina
Ekaterina
Phyllida
Sarah
Giovanna
Phyllida
Sarah
Ana

Ana

Ana
Francesca
Claudia
Murielle
Murielle
Murielle
Simona
Zsuzsanna

Zsuzsanna

Manuel
John
John
Manuel
Andrea
Manuel
John
Manuel
Jérn
John
Joérn
Jérn

TUR
TUR
ALG
ALG
TUR
GBR
ALG
GBR
GBR
ALG
TUR
TUR
GBR
Sul
ITA
GBR
Sul
ESP
ESP
ESP
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
ITA
SuUl
Sul

Sul
GBR
GBR
SuUl
Sul
SUl
GBR
SUl
GER
GBR
GER
GER

AK 30
AK 30
AK 30
AK 30
AK 30
AK 25
AK 30
AK 25
AK 25
AK 30
AK 30
AK 30
AK 25
AK 25
AK 55
AK 25
AK 25
AK 35
AK 35
AK 35
AK 50
AK 30
AK 55
AK 55
AK 55
AK 40
AK 45
AK 45

AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25
AK 25

Ealing SC

Ealing SC
Auvergne-Rhone-Alpes
Auvergne-Rhone-Alpes
Ealing SC

Ealing SC
Auvergne-Rhone-Alpes
Ealing SC

Ealing SC
Auvergne-Rhone-Alpes
Ealing SC

Ealing SC

Ealing SC

Marzili Shrimps

Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Ealing SC

Marzili Shrimps
Schwimmverein beider Basel
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Sport Village Ssd Arl-Pesaro
CN Plan-les-Ouates

CN Plan-les-Ouates

CN Plan-les-Ouates

Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel

Swim Team Lucerne
Ealing SC

Ealing SC

Swim Team Lucerne
Schwimmclub Uster Wallisellen
Swim Team Lucerne
Ealing SC

Swim Team Lucerne
TWG 1861 Gottingen
Ealing SC

TWG 1861 Gottingen
TWG 1861 Gottingen

Punkte

1000
991
985
982
947
917
908
894
870
846
835
833
762
748
715
697
662
575
520
515
507
428
413
408
387
330
275
254

Punkte

977
962
918
890
871
864
812
794
786
783
774
737

200m
100m
50m

Rucken
Ricken
Freistil

50m Schmetterling

50m
200m
100m
400m
200m
50m
100m
50m
100m
50m
200m
50m
100m
200m
50m
100m
100m
100m
100m
50m
50m
100m
50m
50m

100m
400m
400m
50m
100m
50m
200m
200m
50m
50m
100m
50m

Ricken
Freistil
Freistil
Freistil
Lagen
Ricken
Freistil
Freistil
Freistil
Riicken
Brust
Freistil
Schmetterling
Brust
Brust
Brust
Freistil
Freistil
Brust
Brust
Ricken
Freistil
Brust
Freistil

Freistil

Lagen

Freistil
Schmetterling
Freistil

Freistil

Brust

Freistil
Schmetterling
Freistil
Schmetterling
Freistil



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Mozzini

Fisch
Kempter
Leuthard
Attanasio
Kellermann
Gagulic
Leuthard
Brandenburg
Woijtal
Brandenburg
Brandenburg
Frerichs
Peinado
Gagulic
Attanasio
Brandenburg
Fisch
Fishwick
Bach

Bach
Peinado
Brandenburg
Fishwick
Bach

Bach
Fishwick
Zimmerli
Schallon
Peinado
Vogel
Kellermann
Schallon
Fisch

Bach

Irtel

Peinado
Peinado
Zimmerli
Irtel

Vogel
Peinado
Roberts

Irtel

Fisch

Herzig
Malipiero

Di Carmine
Buss
Roberts

Andrea
Christoph
Felix
Thomas
Alessio
Lars
Dario
Thomas
Arnd
Kacper
Arnd
Arnd

Joérn
Antonio
Dario
Alessio
Arnd
Christoph
Mark
Karsten
Karsten
Antonio
Arnd
Mark
Karsten
Karsten
Mark
Christoph
Ralph
Antonio
Hendrik
Lars
Ralph
Christoph
Karsten
Thiemo
Antonio
Antonio
Christoph
Thiemo
Hendrik
Antonio
Timmy
Thiemo
Christoph
Peter
Gian Luca
Emiliano
Volker
Timmy

SUl
Fra
SUl
SUI
ITA
GER
SUl
SUl
GER
POL
GER
GER
GER
SUl
SUl
ITA
GER
Fra
GBR
GER
GER
SUl
GER
GBR
GER
GER
GBR
SUl
GER
SUl
SUI
GER
GER
Fra
GER
GER
SUI
SUl
SUI
GER
SUI
SUl
SUI
GER
Fra
SUl
ITA
ITA
GER
SUl

AK 25
AK 60
AK 25
AK 50
AK 25
AK 45
AK 25
AK 50
AK 60
AK 45
AK 60
AK 60
AK 25
AK 50
AK 25
AK 25
AK 60
AK 60
AK 30
AK 30
AK 30
AK 50
AK 60
AK 30
AK 30
AK 30
AK 30
AK 40
AK 65
AK 50
AK 40
AK 45
AK 65
AK 60
AK 30
AK 45
AK 50
AK 50
AK 40
AK 45
AK 40
AK 50
AK 25
AK 45
AK 60
AK 40
AK 55
AK 50
AK 70
AK 25

Schwimmclub Uster Wallisellen
Dauphins Obernai

Marzili Shrimps
Schwimmclub Liestal

Marzili Shrimps

SG Badenweiler-Neuenberg
Marzili Shrimps
Schwimmclub Liestal
Schwimmverein beider Basel
Swiss Alumni Swimming
Schwimmverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
TWG 1861 Gottingen
Schwimmverein beider Basel
Marzili Shrimps

Marzili Shrimps
Schwimmverein beider Basel
Dauphins Obernai

SC Wasserfreunde Miinchen
Schwimmverein beider Basel
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
Schwimmuverein beider Basel
SC Wasserfreunde Miinchen
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
SC Wasserfreunde Miinchen
Schwimmclub Allschwil

SG Wuppertal
Schwimmverein beider Basel
Schwimmbklub Bern

SG Badenweiler-Neuenberg
SG Wuppertal

Dauphins Obernai
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmbklub Bern
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmverein beider Basel
Schwimmclub Allschwil
Schwimmbklub Bern
Schwimmbklub Bern
Schwimmverein beider Basel
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmbklub Bern
Dauphins Obernai
Schwimmbklub Bern

Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Schwimmclub Allschwil
Schwimmuverein beider Basel

697
685
684
680
663
652
651
645
643
641
635
632
631
631
630
617
616
612
611
597
592
582
577
576
575
573
571
569
537
534
534
525
520
517
508
507
494
492
487
485
476
470
466
463
431
413
413
411
397
390

100m Schmetterling

100m
50m
50m
100m
400m
50m
100m
50m
400m
100m
400m
50m
400m
100m

Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Riicken
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Freistil
Riicken
Freistil
Freistil

100m Schmetterling

400m
200m
400m
100m

Lagen

Freistil
Freistil
Freistil

50m Schmetterling

200m
200m
100m

50m

Freistil
Lagen

Freistil
Freistil

100m Schmetterling

200m
200m
100m
200m

50m

Freistil
Lagen
Brust
Lagen
Freistil

200m Schmetterling

200m

Brust

50m Schmetterling

200m
50m
100m

Lagen
Freistil
Brust

100m Schmetterling

200m

Brust

50m Schmetterling
50m Schmetterling

50m

Brust

50m Schmetterling

100m
200m

50m
100m
100m
100m

50m

Freistil
Lagen
Brust
Freistil
Freistil
Brust
Riicken



63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Buss
Irtel
Herzig
Herzig
Bruzzesi
Luther
Herzig
Buss
Herzig
Buss
Buss
Coco
Ferri
Buss
Buss

29.05.2023

Volker
Thiemo
Peter
Peter
Matteo
Anatol
Peter
Volker
Peter
Volker
Volker
Michele
Roberto
Volker
Volker

GER
GER
Sul
SUl
ITA
GER
Sul
GER
Sul
GER
GER
ITA
ITA
GER
GER

AK 70
AK 45
AK 40
AK 40
AK 40
AK 55
AK 40
AK 70
AK 40
AK 70
AK 70
AK 35
AK 60
AK 70
AK 70

Schwimmclub Allschwil
Schwimmbklub Bern
Schwimmbklub Bern
Schwimmbklub Bern

Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Schwimmuverein beider Basel
Schwimmbklub Bern
Schwimmclub Allschwil
Schwimmbklub Bern
Schwimmclub Allschwil
Schwimmclub Allschwil
Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Sport Village Ssd Arl-Pesaro
Schwimmclub Allschwil
Schwimmclub Allschwil

kurt.frei@hispeed.ch

383
382
351
346
342
341
323
302
297
292
273
249
212
204
158

200m
100m
100m

50m
100m
100m
100m
200m
200m
400m
200m
100m
100m

50m
100m

Brust
Schmetterling
Brust

Freistil

Freistil

Freistil

Freistil

Lagen

Brust

Lagen

Freistil

Freistil

Freistil
Schmetterling
Schmetterling


mailto:kurt.frei@hispeed.ch

